
令和5年度

日 曜 行　　　事　　　名 授業 購買 *

1 月 元日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火 ３学期始業式
実力考査（普）学力診断テスト（ファ） カウンセリング C

10 水 実力考査（普）学力診断テスト（ファ） 〇 カウンセリング B

11 木 実力考査（普） 〇 B

12 金 CSA(キャリア支援アドバイザー）来校日　※41分4限　13:00完全下校　12:10～12:40　教室整備
ST12:40　机イス移動12:45～ ※ × カウンセリング

13 土 大学入学共通テスト

14 日 大学入学共通テスト

15 月 共通テストリサーチ（３・４限） 〇 カウンセリング B

16 火 〇 B

17 水 ３A学年末考査 〇 カウンセリング B

18 木 〇 B

19 金          　　第１回キャリアプラン研修（１Ａ） 〇 カウンセリング B

20 土

21 日

22 月 〇 カウンセリング B

23 火 第２回愛知県高等学校家庭クラブ連盟役員会 〇 B

24 水 第４回ＰＴＡ理事会 〇 カウンセリング B

25 木 ２年進路説明会［生徒向け］ 短 〇 B

26 金 〇 カウンセリング B

27 土 １年全統第4回全統高１模試　（公開会場）　２年全統共通テスト高２模試　（自校実施）

28 日

29 月 〇 カウンセリング B

30 火 〇 B

31 水 〇 カウンセリング B

　　授業時間帯　　　　　　　　短：41分７限
　　　　　　　　　　　　　　　　　※：特別な授業時間帯
　　生徒の下校完了時刻　　Ａ ： 午後５：３０ （付き添いがあれば～６：３０）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　Ｂ ： 午後５：００ （付き添いがあれば～６：００）　　
　　　　　　　　　　　　　　　　 　Ｃ ： 午後４：３０ （付き添いがあれば～５：３０）　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　 　春 ： 午後０：３０ （付き添いがあれば午後活動可）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 夏 ： 午後３：３０　※部活動は午後０:３０　（付き添いがあれば午後活動可）

※ 指導当番の先生は、保健室横のボードにお名前と居場所が記入してあります。

１　月　行　事　予　定　表

１・２年個人写真

名古屋市立桜台高等学校


